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découverte
Clt |Nom Club Licence
1 TAMISIER Laurence VEDENE 924618V
2 SINGIER Kevin VEDENE 762856S
Poussin Femme Classique 2018
Clt 'Nom Club Licence
1 BOURDON LLORENS CHATEAURENARD 878733V
Naeva
2 VINCENZA LLORENS CHATEAURENARD 879976W
Maylis

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence
1 FREMERY-DELESTAN |PIOLENC 923003P
Mila

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence

1 HAUTOIS Hugo MARIGNANE 909960M

2 SORIANO Remi MONTEUX 926345X

VIGNES Thibault VEDENE 899237G
Minime Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence

1 HENRY Manon VEDENE 873000N

2 THIOT Serena MORIERES LES 880469G

AVIGNON

STALDER Annae SALON DE PROVENCE 869418V

4 DURAND Julie SALON DE PROVENCE 848153F
Minime Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence

1 AILLAUD Dylan ST MARTIN DE CRAU 836672B

Dimanche 7 Janvier 2018

TIR EN SALLE JANVIER - Tir en Salle (2X18M) - VEDENE - du

06/01,/2018 au O//01 /2018

Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Vv 242 229 471
S 198 218 416

Nbre d'archers : 2

Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
PFCL 153 164 317
PFCL 117 105 222

Nbre d'archers : 2

Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
BFCL 236 222 458

Nbre d'archers : 1

Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
BHCL 206 222 428
BHCL 169 137 306
BHCL 130 109 239

Nbre d'archers : 3

Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
MFCL 244 255 499
MFCL 225 230 455
MFCL 205 206 411
MFCL 196 178 374

Nbre d'archers : 4

Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
MHCL 270 287 557

Page 1/9



3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE JANVIER - Tir en Salle (2X18M) - VEDENE - du
FFTA 06/01,/2018 au O//01 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
2 BENREZKALLAH Kais MARIGNANE 863447E MHCL 265 282 547
3 MARTEL Virgile VEDENE 896686J MHCL 270 274 544
4 SCARNIERE Yann MARIGNANE 9099487 MHCL 265 269 534
5 GUIGUE Tomi LES PENNES 850524H MHCL 231 231 462
MIRABEAU

HAUTOIS Theo MARIGNANE 909957J MHCL 232 227 459

AUPY Marius CHATEAURENARD 791376S MHCL 236 221 457
8 VERZIER-ROUSSON VEDENE 820002G MHCL 158 260 418

lewan

Nbre d'archers : 8

Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 MANUGUERRA Nais AIX EN PROVENCE 849275A CFCL 262 251 513

2 JUSTIN Heloise MARIGNANE 887146P CFCL 239 227 466

3 BECAERT Sabrina CARPENTRAS 919039F CFCL 225 231 456

4 MATS Angelique MONTEUX 921061D CFCL 205 219 424

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 SANZ Julien CARPENTRAS 825272K CHCL 271 274 545

2 PAUMIER Loan MOUANS SARTOUX 770670K CHCL 276 264 540

3 PARISSE Noah VEDENE 848449C CHCL 260 256 516

4 PICHELIN Theo L'ISLE SUR LA SORGUE | 785508N CHCL 237 253 490

5 ORUS Nathan SALON DE PROVENCE 918625F CHCL 241 245 486

6 AMELONG Luciano LA TOUR D'AIGUES 838143A CHCL 244 230 474

7 NEAU Gregory MARIGNANE 822292W | CHCL 231 222 453

8 JANIAUT Thomas SALON DE PROVENCE 898998X CHCL 218 204 422

9 LECLERC Ronan MONTEUX 832928G CHCL 173 170 343

Nbre d'archers : 9

Junior Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MESTRE-LASCAUX VEDENE 6751647 JFCL 241 225 466
Colyne

Nbre d'archers : 1

Dimanche 7 Janvier 2018 Page 2/9



3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE JANVIER - Tir en Salle (2X18M) - VEDENE - du
FFTA 06/01,/2018 au O//01 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 DUTRIEUX Natan VEDENE 719306E JHCL 267 274 541

2 MENATORY Quentin VEDENE 721458U JHCL 270 262 532

3 ASCIONE Clement PIOLENC 918179W | JHCL 213 231 444

4 BARROUYER Quentin L'ISLE SUR LA SORGUE | 837922K JHCL 229 204 433

Nbre d'archers : 4
Senior Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 MARION Solenn VEDENE 422832A SFCL 272 270 542

2 MORISCOT Aurore AIX EN PROVENCE 849276B SFCL 259 262 521

3 ANES Caroline ARLES 747016Z SFCL 265 255 520

4 HAUTOIS Nadege MARIGNANE 911676C SFCL 257 255 512

5 FABRE Cecile PIOLENC 884936M SFCL 254 253 507

6 BROGNARD Elsa PIOLENC 918119F SFCL 226 245 471

7 BUCAILLE Isabelle VEDENE 793410C SFCL 238 220 458

8 FROELIGER Anne MARIGNANE 813418A SFCL 216 237 453

9 CARLONI Myriam VEDENE 870105S SFCL 184 225 409

10 |SONTOT Christelle CARPENTRAS 814930U SFCL 207 200 407

11 |CAZALS Karine MARIGNANE 049779H SFCL 214 214

Nbre d'archers : 11
Senior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 LARUE Frederic L'ISLE SUR LA SORGUE | 447658K SHCL 288 288 576

2 BRESSON Victor VEDENE 438681C SHCL 283 290 573

3 MOY Frederic VEDENE 723739Y | SHCL 282 285 567

4 ROCHER Thomas VEDENE 599622N SHCL 272 272 544 26 17
5 BRUN-VOIRY Gabriel VEDENE 756162R SHCL 270 274 544 19 29
6 DONAT Remi ARLES 371078W | SHCL 277 266 543

7 BELLIER Frank MARIGNANE 768860T SHCL 264 270 534

8 DEVINE FrEdEric VEDENE 831119R SHCL 266 261 527

9 MOUSSION Lionel LES PENNES 216293B SHCL 266 260 526

MIRABEAU

10 |[LACHOQUE Cyril PIOLENC 842596R SHCL 265 255 520

11 |BADIN Loic ST MARTIN DE CRAU 370449M SHCL 263 256 519

12 |FOURNIER Sylvain CHATEAURENARD 786482X SHCL 242 250 492

Dimanche 7 Janvier 2018
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Senior Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
13 |ANDRADE Luis VEDENE 698667W | SHCL 245 246 491

14 |FERRIER Sebastien CAVAILLON 922051E SHCL 255 235 490

15 |INJALRAC Jean Francois |PIOLENC 817274S SHCL 234 248 482

16 |LEGIER Vincent VEDENE 294957F SHCL 239 233 472

17 |DUBREUIL Nicolas CHATEAURENARD 9391817 SHCL 221 226 447

18 |HAUTOIS Cyrille MARIGNANE 911674A SHCL 196 239 435

19 |BROGNARD Nicolas PIOLENC 932958K SHCL 211 218 429

20 |LUQUET Vincent MANOSQUE 686531E SHCL 222 201 423

21 |SUBE Christophe CARPENTRAS 888618P SHCL 222 197 419

22 |MORELLI Nicolas CAVAILLON 922035M | SHCL 195 223 418

23 |BERNE Eddy MARIGNANE 937017X SHCL 195 220 415 5 13
24 |SINARDET Nicolas ARLES 406541T SHCL 203 212 415 2 10
25 |PERRIER Remi LA TOUR D'AIGUES 686533G SHCL 210 197 407

26 |CHARRIERE Morgan ARLES 771266H SHCL 175 213 388

27 |JANIAUT Yannick SALON DE PROVENCE 941628J SHCL 188 186 374

28 |PERE Fabien CARPENTRAS 444896H SHCL 209 38 247

Nbre d'archers : 28

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 SOULIER Fabienne PIOLENC 357664R VFCL 269 251 520

2 MORISCOT Rose-Marie |AIX EN PROVENCE 849279E VFCL 254 260 514

3 LE JEANNIC Nadia MANOSQUE 896062F VFCL 262 242 504

4 GALLOT Odette VEDENE 899230z VFCL 213 243 456

Nbre d'archers : 4

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 GISBERT Bruno VEDENE 687030X VHCL 265 283 548

2 VERMONET Noel VEDENE 784969C VHCL 262 267 529

3 |SOULIER Stephane PIOLENC 814530J | VHCL 263 259 522

4 CUINE Stephan MANOSQUE 604847T VHCL 249 264 513

5 LIMATA Jean Charles LAUDUN 805628H VHCL 256 250 506

6 RANCE Richard L'ESCALE 804252M | VHCL 251 254 505

7 DARNIS Guy L'ESCALE 689173B VHCL 247 256 503

8 ALLE Didier CHATEAURENARD 381051L VHCL 231 265 496
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Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
9 |BARNIER Frederic PIOLENC 920653K | VHCL 243 248 491
10 |HERMET Patrick VEDENE 820063Y | VHCL 236 251 487
11 |PAUMIER Olivier LA TOUR D'AIGUES 864616A | VHCL 243 230 473
12 |HENRY Olivier VEDENE 895792M | VHCL 238 234 472
13 |NOWE Yannick ISTRES 884199L | VHCL 223 220 443
14 |SINARDET Jean ARLES 355622W | VHCL 211 229 440
Francois
15 |GAILLARD Jean-Philippe |VEDENE 924523S | VHCL 193 230 423
16 |LE JEANNIC Francois MANOSQUE 896057A | VHCL 199 203 402

Nbre d'archers : 16

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 PERROT Jocelyne CHARLEVAL EN 436995V | SVFCL 268 261 529
PROVENCE
2 CAZALS Jacqueline MARIGNANE 098477R | SVFCL 197 219 416
3 BARNIER Pierrette SAINT PAUL TROIS 000386V | SVFCL 179 197 376
CHATEAUX

Nbre d'archers : 3

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BEAUDROIT Regis BOLLENE 742610K | SVHCL 273 267 540
CANNATA Dominique CAVAILLON 807725M | SVHCL 270 253 523
3 AMAT Pierre- Jean MORIERES LES 714966M | SVHCL 253 258 511
AVIGNON
4 BAILLY Denis CARPENTRAS 337809J | SVHCL 245 259 504
5 BAY Marcel PELISSANNE 432721Z | SVHCL 243 240 483
6 CAPDEPON Philippe VEDENE 802904X | SVHCL 220 253 473
7 ARLAUD Jean Pierre MARSEILLE TROIS 071184z | SVHCL 236 235 471
LUCS
8 REDON Michel PIOLENC 400614A | SVHCL 231 226 457
9 PERRIGUEY Claude MARSEILLE TROIS 838173H | SVHCL 213 220 433
LUCS
Nbre d'archers : 9
Cadet Femme Arc a Poulies 2018
Clt ' Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 | Nb9

Dimanche 7 Janvier 2018
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Cadet Femme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom Club
1 REGGIANI InEs MORIERES LES
AVIGNON

Junior Homme Arc a Poulies 2018
Club

ST MARTIN DE CRAU
ST MARTIN DE CRAU

Clt 'Nom
1 GIRARD Nicolas
2 PARPILLON Julien

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club

1 GIBOULET Audrey VEDENE

2 EYMARD Anais BOLLENE

3 LLORENS Aurore CHATEAURENARD

4 LLORENS Sophie CHATEAURENARD

5 GIRARD Marion ST MARTIN DE CRAU

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club

1 PAUNER Joan MIRAMAS

2 CHAMBOLERON Luc ANCONE

3 BALY Kevin SAINT GILLES

4 DESVERNOIS Eric SALON DE PROVENCE
5 MOREL Pierre MARGUERITTES

6 |DRUGUET Joel MIRAMAS

7 ARNOUX Christophe VENTABREN

8 MARINI Cedric VEDENE

9 MAIGRON Olivier ROCHEFORT DU GARD
10 |MACRET Cedric MIRAMAS

Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club

Dimanche 7 Janvier 2018

Licence
793911X

Licence
781398W
748101D

Licence
351579B
883979X
435018W
435020Y
7814017

Licence
367672V
314177X
420296U
310823B
351539H
784967A
272954P
396994R
606794
696606F

Licence

TIR EN SALLE JANVIER - Tir en Salle (2X18M) - VEDENE - du

06/01,/2018 au O//01 /2018

Cat
CFCO

Cat
JHCO
JHCO

Cat
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat

18m
268

18m
296
278

18m
285
281
272
262
266

18m
290
291
286
286
283
280
281
280
277
273

18m

18m
262

18m
293
283

18m
286
281
273
271
266

18m
294
288
285
285
286
289
285
284
282
274

18m

Total Nb 10 Nb 9

530

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
589

561
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
571
562
545
533

532
Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
584
579
571 30 29
571 30 29
569 29 31
569 29 31
566
564
559
547

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9
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Vétéran Femme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt
1

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt
1
2

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt

Nom
LLORENS Christine

Nom
PARPILLON Max
BALY Eric

Nom

DUCLAP Gerald
VIDAL Jacques
CHOLLEY Andre

Club
CHATEAURENARD

Club
ST MARTIN DE CRAU
SAINT GILLES

Club

VEDENE
CARPENTRAS

ST MARTIN DE CRAU

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt

O o N|lo | W|IN|PFP

Nom

AUPY Olivier

PUPET Matthieu
NOISETTE Pierre
VICENZA Romain
PLATRET Laurent
CHENOT Claude
CRENIER Dominique
ATTIA Damien
TRUPHEMUS Sebastien

Autres tirs

Junior Femme Arc Classique 2018

Tir

Nom

Tir2 |MESTRE-LASCAUX

Colyne

Dimanche 7 Janvier 2018

Club
CHATEAURENARD

LA TOUR D'AIGUES
MARIGNANE
CHATEAURENARD
SALON DE PROVENCE
SAINT GILLES

LA TOUR D'AIGUES
CHATEAURENARD
CHATEAURENARD

Club
VEDENE

Licence
443046X

Licence
714754G
420297V

Licence
7678082
363130G
842687P

Licence
826974K
847600E
744060L
933813P
832994D
914720L
677652D
590766M
952635Y

Licence
6751647

TIR EN SALLE JANVIER - Tir en Salle (2X18M) - VEDENE - du

06/01,/2018 au O//01 /2018

Cat
VFCO

Cat
VHCO
VHCO

Cat
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat
SHBB
SHBB
SVHBB
SHBB
SHBB
SVHBB
SVHBB
SHBB
SHBB

Cat
JFCL

18m
236

18m
276
227

18m
281
262
261

18m
238
243
221
211
192
206
180
187
163

18m
194

18m
259

18m
272
244

18m
278
263
262

18m
241
229
231
201
218
198
218
121
130

18m
204

Total Nb 10 Nb 9

495

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
548

471
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
559
525

523
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
479
472
452
412
410
404
398
308

293
Nbre d'archers : 9

Total Nb 10 Nb 9

398

Nbre d'archers : 1
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Junior Homme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DUTRIEUX Natan VEDENE 719306E JHCL 271 261 532

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MARION Solenn VEDENE 422832A SFCL 267 275 542

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BRESSON Victor VEDENE 438681C SHCL 282 287 569
Tir2 |[MOY Frederic VEDENE 723739Y SHCL 278 270 548
Tir 2 |PERE Fabien CARPENTRAS 444896H SHCL 225 223 448

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VERMONET Noel VEDENE 784969C | VHCL 276 273 549
Tir 2 |LIMATA Jean Charles LAUDUN 805628H VHCL 254 258 512

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CAZALS Jacqueline MARIGNANE 098477R | SVFCL 201 202 403

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CANNATA Dominique CAVAILLON 807725M | SVHCL 269 262 531
Tir 2 |BAY Marcel PELISSANNE 432721Z | SVHCL 255 240 495

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |GIBOULET Audrey VEDENE 351579B SFCO 286 284 570
Tir4 |GIBOULET Audrey VEDENE 351579B SFCO 287 282 569
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Senior Femme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Tir | Nom Club
Tir 2 |GIBOULET Audrey VEDENE
Tir2 |EYMARD Anais BOLLENE

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Tir |Nom Club

Tir 2 |PAUNER Joan MIRAMAS

Tir4 |MOREL Pierre MARGUERITTES

Tir 3 |MOREL Pierre MARGUERITTES

Tir2 | CHAMBOLERON Luc ANCONE

Tir 2 |DESVERNOIS Eric SALON DE PROVENCE
Tir 2 |DRUGUET Joel MIRAMAS

Tir2 |MOREL Pierre MARGUERITTES

Tir2 |ARNOUX Christophe VENTABREN

Tir 2 |MARINI Cedric VEDENE

Tir 2 | MAIGRON Olivier ROCHEFORT DU GARD
Tir2 |MACRET Cedric MIRAMAS

Vétéran Femme Arc a Poulies 2018
Tir 'Nom Club
Tir 2 |LLORENS Christine CHATEAURENARD

Scratch Homme Bare Bow 2018

Tir 'Nom Club
Tir 2 |AUPY Olivier CHATEAURENARD

Nombre total d'archers : 142

Club Organisateur :
1384131 COMPAGNIE D'ARC DE VEDENE

Dimanche 7 Janvier 2018

Licence
351579B
883979X

Licence
367672V
351539H
351539H
314177X
310823B
784967A
351539H
272954P
396994R
606794J
696606F

Licence
443046X

Licence
826974K

Arbitre responsable :
354267Y VERGE JOAGUIM

TIR EN SALLE JANVIER - Tir en Salle (2X18M) - VEDENE - du

06/01,/2018 au O//01 /2018

Cat
SFCO
SFCO

Cat
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat
VFCO

Cat
SHBB

18m
285
275

18m
290
284
278
287
286
284
285
284
285
280
278

18m
253

18m
220

18m
283
261

18m
288
288
286
288
286
287
283
284
282
276
274

18m
270

18m
231

Total Nb 10 Nb 9
568
536

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
578
572
564
575
572
571
568
568
567
556
552

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 @ Nb9
523

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
451

Nbre d'archers : 1
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